DESPACHO

APROVADO.
Encaminhe-se uem de dir

Serra 	 023

Pa lp Roberto C ssiol 	Filho

Presidente

Câmara Municipal de Serrana
Av. Deolinda Rosa, 1048 — Jardim das Rosas

Serrana/SP - CEP 14.150-000

(16) 3987-1320 / (16) 3987-2268

https://www.serrana.sp.leg.br  - camara@serrana.sp.leg.br

INDICAÇÃO N° 20/2023

EMENTA: INDICA QUE A ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL FAÇA REPAROS DA CALÇADA NA

PRAÇA ARISTIDES GOMES, ROTATÓRIA DO CRISTO.,INCLUSIVE COLOQUE ILUMINAÇÃO.

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANA,

SENHOR PRESIDENTE, APRESENTO A V. EXA., NOS TERMOS DO  ART.  122, DO

REGIMENTO INTERNO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANA, A PRESENTE INDICAÇÃO

escrita, a fim de indicar: que a Prefeitura Municipal  -lap  reparos da calçada na praga

Aristides  Gomes, rotatória do Cristo, inclusive coloque iluminação.

JUSTIFICATIVA

Solicito tal indicação pelo fato da calçada estar com muitos buracos, repletos de

pedras soltas, inclusive os munícipes tem feito muitas reclamações, porque poderá ocorrer

acidentes com pedestres.

Sala das Sessões, 17 de abril de 2023

JARBAS  JOSE  DE OLIVEIRA

Vereador da Câmara Municipal de Serrana

	Page 1